

RESTAURANT ØRESUND ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2014

Jon Jønsson

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT ØRESUND ApS
Strandvejen 343
2930 Klampenborg

CVR-nr: 33777817
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor REVISIONSFIRMAET SØREN ASKLY, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Tjørnevej 18
2800 Kgs.Lyngby
CVR-nr: 10741092

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets blev stiftet den 4/7 2011 med det formål at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets restauration på Strandvejen 343, Klampanborg oplever en stadig større interesse.

Det er ledelsens forventning at aktivitetsniveauet vil blive væsentligt udvidet i de efterfølgende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. -20.259, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 304.799 og en egenkapital på kr. - 47.074.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2014.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Eksterne omkostninger		-623.681	-682.798
Bruttoresultat		479.355	915.808
Personaleomkostninger	1	-463.734	-1.027.624
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.443	-20.475
Resultat af ordinær primær drift		-8.822	-132.291
Øvrige finansielle omkostninger		-17.813	-12.727
Ordinært resultat før skat		-26.635	-145.018
Ekstraordinært resultat før skat		-26.635	-145.018
Skat af årets resultat	2	6.376	38.203
Årets resultat		-20.259	-106.815
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.259	-106.815
I alt		-20.259	-106.815

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Indretning af lejede lokaler		77.296	87.939
Materielle anlægsaktiver i alt	3	77.296	87.939
Deposita		72.413	73.254
Finansielle anlægsaktiver i alt		72.413	73.254
Anlægsaktiver i alt		149.709	161.193
Råvarer og hjælpematerialer		47.030	43.820
Varebeholdninger i alt		47.030	43.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.491	0
Udskudte skatteaktiver		44.579	38.203
Periodeafgrænsningsposter		0	21.043
Tilgodehavender i alt		105.070	59.246
Likvide beholdninger		2.990	31.131
Omsætningsaktiver i alt		155.090	134.197
AKTIVER I ALT		304.799	295.390

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		-127.074	-106.815
Egenkapital i alt	5	-47.074	-26.815
Gæld til banker		66.266	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.652	109.190
Anden gæld		154.955	213.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351.873	322.205
Gældsforpligtelser i alt		351.873	322.205
PASSIVER I ALT		304.799	295.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	403.006	919.919
Andre omkostninger til social sikring	24.206	34.638
Andre personaleomkostninger	36.522	73.077
	<u>463.734</u>	<u>1.027.624</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	6.376	38.203
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.376</u>	<u>38.203</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	108.414
Tilgang	13.800
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>122.214</u>
Af- og nedskrivning primo	-20.475
Årets afskrivning	-24.443
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-44.918</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>77.296</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 2 anparter a 40.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	-106.815	-26.815
Årets resultat	0	-20.259	-20.259
Egenkapital ultimo	80.000	-127.074	-47.074

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. statusdagen negativ egenkapital med en egenkapital på kr. -47.074, som konsekvens af tidligere års underskud m.v.. Selskabets kortfristede tilgodehavender udgør kr. 155.090, mens de kortfristede gældsforpligtelser udgør kr. 351.873. Dette kan medføre, at selskabet får likvitetsproblemer i det kommende regnskabsår, hvilket dog ikke forventes, da selskabets anpartshavere har givet tilsagn om yderligere kreditfaciliteter og tilbagetrædelse for andre kreditorer. Ledelsen vurderer herefter, at selskabets evne til at fortsætte driften den kommende regnskabsperiode er opretholdt, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restløbetid på 10 mdr. med en samlet forpligtelse på kr. 24.180 heraf forfaldet i 2014 kr. 24.180.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Bakke, Valdemarskrogen 50, 2860 Søborg - 50%

Jon Jønsson, Nybrovej 1, 2820 Gentofte - 50%

.

Nærtstående parter

Transaktioner

Der har ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, væsentlige aktionærer, eller andre nærtstående parter bortset fra løbende mellemregning med aktionærer, der forrentes på markedsvilkår samt normale vederlag og godtgørelser.

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Henrik Bakke

Gro Bakke

Jon Jønsson

Bestemmende indflydelse

Henrik Bakke

Jon Jønsson